

# **TONSURE Holding ApS**

Store Kongensgade 108  
1264 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/10/2020**

---

**Malte Flagstad Johannsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TONSURE Holding ApS  
Store Kongensgade 108  
1264 København K

CVR-nr:                    36492023  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Virksomhedens hovedformål at drive tøjforretning samt hermed beslægtet aktivitet.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Det ordinære resultat efter skat udgør - 98.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-569.739
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....		-50.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-50.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-569.739
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.000	-28.419
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-98.000</b>	<b>-598.158</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-98.000</b>	<b>-598.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-98.000	-598.158
<b>I alt .....</b>		<b>-98.000</b>	<b>-598.158</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		10.000	10.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			60.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>70.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>70.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-551.780	-453.780
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-501.780</b>	<b>-403.780</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.125	3.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		488.812	450.812
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.843	19.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>511.780</b>	<b>473.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>511.780</b>	<b>473.780</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>70.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	836.456	836.456
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>836.456</b>	<b>836.456</b>
Nettoopskrivninger primo	-836.456	-266.717
Andel i årets resultat jf. note	0	-827.723
Andre kapitalbevægelser	0	257.984
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-836.456</b>	<b>-836.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tonsure ApS, København	60%	-2.389.248	-2.659.273

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0